
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О Т___ 10.01.2024 № 1 6

ст-ца Кущёвская

и О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Кущевский район 

от 10 ноября 2022 г. № 2858 «О субсидиях (грантах) 
администрации муниципального образования 

Кущевский район для поддержки общественно полезных 
программ социально ориентированных 

некоммерческих организаций»

В связи с кадровыми изменениями в структуре администрации муници
пального образования Кущевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Кущевский район от 10 ноября 2022 г. № 2858 «О субсидиях (грантах) админи
страции муниципального образования Кущевский район для поддержки общ е-! 
ственно полезных программ социально ориентированных цекоммерческих ор
ганизаций» следующие изменения:

1) пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования Кущевский район 
Лозового А.Н.»;

2) в приложении 2 слова
«Поступаева - первый заместитель главы муниципального обра-
Елена Ивановна зования Кущевский район, председатель комис

сии;»
заменить словами 
«Лозовой
Андрей Николаевич
слова
«Лозовой.
Андрей Николаевич

заменить словами 
«Поступаева 
Елена Ивановна

заместитель главы муниципального образов|ания 
Кущевский район, председатель комиссии;»; , ,

управляющий делами администрации муници
пального образования Кущевский район, заме
ститель председателя комиссии;» , '

i t
первый заместитель главы муниципального обра
зования Кущевский район, заместитель предсе
дателя комиссии;».



I

2. Управлению делами администрации муниципального образования Ку- 
щевский район (Барановская У.С.) обнародовать настоящее постановление в спе
циально установленных местах.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования 
Кущевский район



2. Управлению делами администрации муниципального образования Ку- 
щевский район (Барановская У.С.) обнародовать настоящее постановление в спе
циально установленных местах.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования 
Кущевский район И.А. Гузев


